
Puslinge
Nr. Navn Klub Licensnr. parnr Indled Finale Partotal X /

1 Sabrina Vorborg Sporvejene 11-039-644 14 514 491 2329 36 60

Stefan Bilfeldt GBK 16-016-633 14 697 627

2 Pernille Øager Petersen BK Center 13-012-636 30 539 521 2262 33 56

Martin Øager Petersen BK Center 13-012-601 30 594 608

3 Jeanet Kofod Sundby 11-045-616 15 606 482 2223 34 52

Casper Henriksen Sundby 11-045-605 15 591 544

4 Malene W inkler BK Sisu 13-034-660 26 568 605 2055 27 57

Nicolai Malmberg BBK 95 15-009-627 26 434 448

Juniorer
Nr. Navn Klub Licensnr. parnr Indled Finale Partotal X /

1 Louise Andersen CKC 17-013-510 7 1053 1052 4054 81 93

Kaj Kristensen Pin-Crackers 14-029-547 7 928 1021

2 Milla Klysner Sporvejene 11-039-542 11 887 974 4016 83 90

Nicholas Funder Sundby 11-045-559 11 1103 1052

3 Anja Nielsen Sporvejene 11-039-536 13 959 808 3871 77 87

Nick Hansen Sundby 11-045-555 13 1119 985

4 Sofie Pedersen BK Sisu 13-034-546 23 925 818 3678 61 95

Mathias Madsen BK Sisu 13-034-535 23 965 970

Ynglinge
Nr. Navn Klub Licensnr. parnr Indled Finale Partotal X /

1 Majken Petersen BK Sisu 13-034-450 20 1083 1017 4542 102 108

Christian Søndberg BK Sisu 13-034-409 20 1238 1204

2 Mie Agerbo BK Sisu 13-034-422 21 1123 1159 4316 106 86

Morten Albeck BK Sisu 13-034-413 21 970 1064

3 Carina Nielsen Pin-Crackers 14-029-424 9 1073 988 4292 88 110

Claus Carlsen Sporvejene 11-039-413 9 1143 1088

4 Katja Holm BBK 95 15-009-410 10 940 930 4199 101 84

Daniel S. Hansen Sporvejene 11-039-447 10 1205 1124

KM -M IX for ungdom

Finale

den 14. november 2004



Resultater indledende runde KM -M IX for ungdom

den 14. november 2004

Nr. Navn Klub Licensnr. parnr Total X / Partotal X /

1 Sabrina Vorborg Sporvejene 11-039-644 14 514 7 14 1211 20 32

Stefan Bilfeldt GBK 16-016-633 14 697 13 18

2 Jeanet Kofod Sundby 11-045-616 15 606 12 11 1197 22 26

Casper Henriksen Sundby 11-045-605 15 591 10 15

3 Pernille Øager Petersen BK Center 13-012-636 30 539 11 9 1133 19 26

Martin Øager Petersen BK Center 13-012-601 30 594 8 17

4 Malene W inkler BK Sisu 13-034-660 26 568 7 18 1002 14 26

Nicolai Malmberg BBK 95 15-009-627 26 434 7 8

5 Signe Jensen BK Sisu 13-034-638 27 507 6 11 981 12 19

Casper M. Olsen BK Sisu 13-034-605 27 474 6 8

6 Annagrethe H. Mortensen Sundby 11-045-602 31 475 7 7 950 14 17

Jannik A. M. Schøier Sundby 11-045-607 31 475 7 10

7 Camilla Stelling BK Sisu 13-034-616 28 575 9 11 947 13 18

Simon Kjeldgaard BK Sisu 13-034-607 28 372 4 7

8 Christina Harty BK Center 13-012-612 19 468 4 13 929 10 23

Mark Petersen BK Center 13-012-643 19 461 6 10

9 Sofie Duemose BK Center 13-012-638 17 483 8 7 873 12 13

Casper Lindberg BK Center 13-012-669 17 390 4 6

10 Emma Madsen BK Sisu 13-034-610 18 383 1 5 774 6 9

Andre Morel BK Center 13-012-623 18 391 5 4

11 Pernille Nielsen Pin-Crackers 14-029-614 6 482 7 8 482 7 8

Tobias Nielsen Pin-Crackers 14-029-617 6 0 0 0

Nr. Navn Klub Licensnr. parnr Total X / Partotal X /

1 Anja Nielsen Sporvejene 11-039-536 13 959 18 24 2078 45 45

Nick Hansen Sundby 11-045-555 13 1119 27 21

2 Milla Klysner Sporvejene 11-039-542 11 887 13 23 1990 40 47

Nicholas Funder Sundby 11-045-559 11 1103 27 24

3 Louise Andersen CKC 17-013-510 7 1053 23 19 1981 39 38

Kaj Kristensen Pin-Crackers 14-029-547 7 928 16 19

4 Sofie Pedersen BK Sisu 13-034-546 23 925 17 24 1890 31 53

Mathias Madsen BK Sisu 13-034-535 23 965 14 29

5 Camilla Søndberg BK Sisu 13-034-524 22 899 15 23 1886 28 56

Allan W olmann BK Sisu 13-034-541 22 987 13 33

6 Camilla Rasmussen CKC 17-013-502 8 963 15 31 1868 28 55

Mike Jørgensen Pin-Crackers 14-029-545 8 905 13 24

7 Simone Hansen Sporvejene 11-039-518 12 934 14 27 1864 31 49

Andreas Trane GBK 16-016-507 12 930 17 22

8 Maj-Britt Nielsen Pin-Crackers 14-029-516 4 816 13 16 1750 27 43

Rolf Ulrich Pin-Crackers 14-029-515 4 934 14 27

9 Trine Suadicani BK Sisu 13-034-548 24 913 12 26 1718 23 43

Marc Hansen BK Sisu 13-034-503 24 805 11 17

10 Sarah Kjeldsen BK Sisu 13-034-552 25 847 14 18 1632 28 36

David Borgbjærg BK Hook 13-021-509 25 785 14 18

Puslinge

Juniorer

Side 1



Nr. Navn Klub Licensnr. parnr Total X / Partotal X /

1 Majken Petersen BK Sisu 13-034-450 20 1083 23 27 2321 55 52

Christian Søndberg BK Sisu 13-034-409 20 1238 32 25

2 Carina Nielsen Pin-Crackers 14-029-424 9 1073 24 25 2216 54 46

Claus Carlsen Sporvejene 11-039-413 9 1143 30 21

3 Katja Holm BBK 95 15-009-410 10 940 15 27 2145 50 46

Daniel S. Hansen Sporvejene 11-039-447 10 1205 35 19

4 Mie Agerbo BK Sisu 13-034-422 21 1123 25 27 2093 48 44

Morten Albeck BK Sisu 13-034-413 21 970 23 17

5 Mie Fausing Pin-Crackers 14-029-402 2 1071 22 26 2082 37 57

Anders Hertvig Pin-Crackers 14-029-407 2 1011 15 31

6 Camilla Christensen Pin-Crackers 14-029-406 1 1011 24 16 1927 45 32

Thor Ulrich Pin-Crackers 14-029-409 1 916 21 16

7 Helle Nielsen Pin-Crackers 14-029-418 3 911 19 19 1728 28 42

Kasper Barret Pin-Crackers 14-029-435 3 817 9 23

Ynglinge

Side 2


